•1. 79.d.c.fi.

m. 40.d. si papa  
de transl. pl. c. q. o  
& c. l. c. p uenera-  
bilem. §. rōiōus q  
fil. sint leg.

n. c.i. §. una d. sū.  
tri. de consec. d.i.  
Ecclesia.

.o. 8.d.ueritate d  
iu.cal. Cū causam  
.p. c.xi.d.consue  
tudo.

**q. x.i.d q cōtēpta**

.i. 22.d. omnes .i9  
.d. ita dñs

Electionem insuper summorum pontificum ut ait I. Anacletus sibi dominus reseruauit; Concilio ergo supra papam prius non competit dei tantum iudicio reseruata. Preterea si post deum imeditate est. m. Pontifex ergo primus in ecclesia p[ro]fessus i[ps]aq[ue] ecclias & fortius Concilio facte totam ecclesiam representanti. Fieri enim non potest ut ibi fideles omnes interficiantur ex quibus ecclesia ipsius uerae universitas constaret, n[on] dico scitur. Si uerae ecclesia universalis caput summus est pontifex habens primatum & principatum super totas ecclias. Maior quoque & superior est omnibus ut supra ostenditur & infra latius dicetur argu. 43. apparet manifeste illu[m] maiorem esse Concilio facte ecclesiam representante. Fictio quippe ueritati cedat. o. necesse est & iuxta prophetam Esdras in iam p[ro]prio ueritatis uiuit in aeternum. Neque mirum hoc uideri debet; cum & christus ueritas sit ut in Evangelio ipse testatur. q[ui] dicens. Ego sum uia ueritas & uita. Io. 14. 6. At. 28.

**Qui ad Ro. ecclesiae priuilegiū ab ipso summo oīum eccl.  
capite traditū auferre conat: hic pculdubio in heresim labi  
tur. Fidem quippe uiolat: qui aduersus illem facit: quæ est  
mater fidei & ipsi contumax inuenitur/ qui eam cunctis eccl.  
elesiis pculisse cognoscitur. Sed ut supra probavi ar. 21. & di  
cam latius infra ar. 43. Ro. eccl. mater & caput oīum eccl. a  
christo speciali priuilegio cōstituta summoq; pont. super  
omnes mortales uniuersalem militantē ecclesiā referentes  
ab eodē summa iurisdictio cum pratis. s. plenitudine attributa.  
Dicens igit papam subesse cōcilio aufert plenitu fine; pratis  
& sic priuilegium illi cōcessum: qui. n. fieri potest ut q; alte  
ris subiicitur/ is cēseatur habere plenitudinem pratis uel cui  
alter p̄sit ipse caput eiusdem esse dicatur. t. Cōtrarianū hēc  
inuicem manifeste/ uel duo tunc capita ut sint op̄. unum  
ponfificis/ alterum cōciliū qđ ecclesiasticae unitati repugnat  
& a xp̄i fide est penitus alienū sanctorumq; decretis cōtrari  
um Duo etiam pastores tunc erunt q; euangelicę ueritati  
Io. x. c. aperte repugnat dicentis. Vnū ouile erit & unus pa  
stor. Vna est pterea ecclesia immaculata una columba/ fōs  
uiuus hortus irtiguius/ ut in .u cantic. ppb̄ testatur. Vel si  
unū caput eē affimes aut illi pareas necesse ē/ uel eo contē  
pto in apertam heresim dilabaris. Firmitatē pterea perpe  
tuam & immobilem stabilitatem aufert ecclesiæ / cōtrariū  
afferens. nam cū papa sit firmamentū/ & totius ecclesiæ ca  
put ut in argu. 43. clatius ostendetur. si foret concilium su  
pra papam posset statuta & cōstitutiones illius b̄infringere/  
sicq; pontificiae sanctiōes & decreta infirma essent ac minus  
stabilitia/ ut alieno ex nutu prateq; pendentia. qđ sancto. x;  
decretis repugnare ac symbolo ipsi manifeste cōtrariari ui  
detur afferenti unā sanctam ecclesiam. Id uero aliud n̄ hil  
sanat q; firmam uel stabilem: cuius caput (ut predixi) est  
Petrus eiusq; successor. Inn. etiā .y. pont. 3. afferit a xp̄i ou  
le fore alienū qui petrū & successores magistros non reco  
gnosceret & pastores: quod si eccla foret superior nō dice**